ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января 2020 г. г.Ставрополь №25

О внесении изменений в состав межведомственной экспертной комиссии
Ставропольского края по рассекречиванию архивных документов, утвержден
ный постановлением Губернатора Ставропольского края от 03 октября2017 г.
№495

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной экспертной комиссии Ставро
польского края по рассекречиванию архивных документов, утвержденный
постановлением Губернатора Ставропольского края от 03 октября 2017 г.
№ 495 «О межведомственной экспертной комиссии Ставропольского края
по рассекречиванию архивных документов» (далее - комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кувалдину И.В.
1.2. Включить в состав комиссии Бойкова Александра Михайловича,

заместителя председателя Правительства Ставропольского края, председате
лем комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

тавропольско В.В.Владимиров